



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SUPERINTENDÊNCIA DE SUPRIMENTOS



ANEXO I

Pregão Presencial Nº 000003/2023 Abertura 1/3/2023 09:00  
Processo 021399/2022

Lote		00001 - Lote 00001					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca/Modelo	Unitário	Valor Total
00001	00056399	ROMPEDOR 15 KG Rompedor, contendo no mínimo: 15kg; Potencia 1600W; Impacto 1800 lpm; Mandril Hexagonal 30MM; Força 43J; Voltagem: 220V.	UN	1		2324,67	2324,67
<b>Total do Lote</b>							<b>2.324,67</b>
Lote		00002 - Lote 00002					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca/Modelo	Unitário	Valor Total
00002	00056400	COMPRESSOR 21 LTS Compressor, contendo no mínimo: potência do motor 2hp; pressão máxima de operação 120lbf/pol2; Volume do Reservatório 21lts; peso 23 kg; Voltagem: 110V.	UN	2		1402,47	2804,94
00007	00056629	MANGUEIRA PARA COMPRESSOR COM KIT DE ENGATE RAPIDO Mangueira para compressor com kit de engate rápido, contendo no mínimo: 10 metros de comprimento; Diâmetro interno da mangueira de 5/16 ou 8mm; Diâmetro das conexões 1/4; 02 conexões sendo: 01 fêmea e 01 macho.	KIT	2		101,27	202,54
<b>Total do Lote</b>							<b>3.007,48</b>
Lote		00003 - Lote 00003					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca/Modelo	Unitário	Valor Total
00003	00056405	MEDIDOR DE DISTANCIA A LASER 100M Medidor de distância a laser, contendo no mínimo: Precisão de medição: + -2,0m; Faixa de medição: 0-100M; Unidade de medição: m, pés, pol; Unidade de área: m2.	UN	2		1434,81	2869,62
<b>Total do Lote</b>							<b>2.869,62</b>
Lote		00004 - Lote 00004					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca/Modelo	Unitário	Valor Total
00004	00056403	SERRA COPO DIAMANTADA 85 MM Serra copo diamantada com haste, contendo no mínimo: 85 mm de diâmetro, serra copo com 40 mm de altura, camada diamantada 6 mm de altura, haste com 150 mm de comprimento.	UN	2		286,65	573,30
<b>Total do Lote</b>							<b>573,30</b>
Lote		00005 - Lote 00005					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca/Modelo	Unitário	Valor Total
00005	00056590	BETONEIRA 200 LITROS Betoneira, contendo no mínimo: capacidade de 200 litros para o tambor, 138 litros de mistura, potência do motor 0,75 CV, tensão 127 V ou bivolt, rotação do tambor 29 RPM.	UN	1		4144,78	4144,78
<b>Total do Lote</b>							<b>4.144,78</b>
Lote		00006 - Lote 00006					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca/Modelo	Unitário	Valor Total
00006	00056591	DESENTUPIDORA ELETRICA Desentupidora elétrica de alta potência, para trabalhos pesados e de longa duração, contendo no mínimo: tensão 110 ou Bivolt; motor elétrico; 15 metros de cabo flexível; sistema de reversão e embreagem; acessórios.	UN	1		5002,47	5002,47



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SUPERINTENDÊNCIA DE SUPRIMENTOS



**ANEXO I**

**Pregão Presencial Nº 000003/2023 Abertura 1/3/2023 09:00**  
**Processo 021399/2022**

	<i>Total do Lote</i>	<b>5.002,47</b>
	<i>Total Geral do(s) Lote(s)</i>	<b>17.922,32</b>